Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 003/2023

HOMOLOGAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE AUXILIAR SOCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conforme dispõe o Decreto Municipal nº

2.416 de 04 de novembro de 2019, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO COM A

CLASSIFICAÇÃO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 024/2022, para

contratação por tempo determinado de excepcional interesse público de Auxiliar Social,

conforme autorização através da Lei Municipal nº 4.720 de 19 de dezembro de 2022. Abaixo o

relatório nominal dos candidatos com a classificação e pontuação final:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º Talia Alessandra Zinhani 4,50

2º Beatriz Andrade de Jesus 3,80

3º Letícia Miorelli 1,60

4º Jenifer Cristina Casasola 1,50

5º Marlei Tereza Mentz 1,50

6º Amanda Alves Mathias 1,50

7º Léa de Abreu Faggion 1,30

8º Marineide Bállico 1,20

9º Patricia Carla Suman 1,10

10º Sandra Paula Dudek Szczepanski 1,00

11º Caroline Casasola 1,00

12º Marine Denise Mentz 1,00

13º Andressa Cristina Andreola 1,00

14º Andréia Tomkiel 0,60

15º Bruna Caroline Ongaratto 0,50

16º Silvia Maria Bohn 0,50

17º Marseli Antonia Szczezny 0,30

18º Taís Paula Zignani 0,10

19º Rosani Bernardon dos Santos Trentin 0,10

20º Elena Beatris Zantedeschi 0,10

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287 – Centro – Fone: (54) 3376-1114 - CNPJ 87.613.469/0001-84

99.770-000 - ARATIBA – RS

21º Simone Fátima Baranoski 0,00

22º Jiamara Baiocco 0,00

23º Giovania Cláudia Cenci Hilleshein 0,00

24º Andrieli Raquel Miranda 0,00

25º Fabiane Haboski Cenci 0,00

26º Dariane Carine Mânica Pan 0,00

27º Eliane Fátima Faggion 0,00

28º Felipe Zamboni Andrade 0,00

29º Sonia Cavalheiro 0,00

30º Jaqueline Motter 0,00

31º Julia Andressa Fitarelli 0,00

32º Lígia Fornazieri 0,00

33º Francieli Jacinta Rogoski Marcanzoni 0,00

34º Raila Colares Lavor da Silva 0,00

35º Fernanda Ongaratto Ballen 0,00

36º Angélica Ritzel 0,00

37º Caroline Pertile Bressiani 0,00

38º Ivete Gallina Demari 0,00

39º Naira Regina Steffen da Silva 0,00

40º Leandro Luis Demari 0,00

41º Tainara Rodriguês de Morais 0,00

42º Joziele Krucinski 0,00

43º Soraia Battisti 0,00

44º Marlene Colpani 0,00

45º Alessandra Fitarelli Teixeira 0,00

46º Karina Gisele Tomkiel 0,00

47º Vanessa Meneghetti Szczepanski 0,00

48º Milena Klein DalPonte 0,00

49º Noeli dos Santos Bianchi 0,00

50º Ediane Robetti 0,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE ARATIBA,

aos 25 de janeiro de 2023.

LARA MARISA SANTOS,
Secretária Interina da Administração